
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ERRATA.

• ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 053114D4204FEE1A8083DA290DA94563



Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

Pregão Presencial

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2023 
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
No dia 18 de agosto de 2023, eu, Pregoeiro Oficial, realizei a Licitação modalidade 
Pregão Presencial n° 001/2023 e após abertura e julgamento dos envelopes, adjudiquei 
a contratação em favor da empresa POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n° 73.740.748/0001-02, visando a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de combustível do tipo gasolina comum para abastecimentos dos veículos 
oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro, pelo valor global de 
R$ 81.200,00 (Oitenta e um mil e duzentos reais). Mulungu do Morro 25 de agosto 
de 2023. Murilo Bagano Alves Pregoeiro 

 
 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2023 
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Presidente da Câmara de Vereadores de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, com 
vistas às justificativas técnicas e jurídicas contidas no processo administrativo nº 
034/2023, HOMOLOGA o Pregão Presencial n° 001/2023 e determina a contratação da 
empresa POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 73.740.748/0001-02, 
visando a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível do 
tipo gasolina comum para abastecimentos dos veículos oficiais da Câmara Municipal de 
Vereadores de Mulungu do Morro, pelo valor global de R$ 81.200,00 (Oitenta e um 
mil e duzentos reais). De imediato, fica o licitante convocado para assinatura do 
Contrato no prazo de 05 (cinco) dias. Mulungu do Morro –Ba, 25 de agosto de 2023. 
Julio Souza Santos - Presidente. 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 038/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 034/2023 

 
A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou 
contrato de nº 038/2023, em favor da empresa POSTO MULUNGU LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 73.740.748/0001-02, no valor global de R$ 81.200,00 (Oitenta e um 
mil e duzentos reais). Visando a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de combustível do tipo gasolina comum para abastecimentos dos veículos 
oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro. Data de assinatura:  
24 de agosto de 2023. Validade: 12 (doze) meses. Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Desenvolvimento e 
manutenção das ações da Câmara Municipal. Elemento de despesa: 339030.00 – 
material de consumo. Mulungu do Morro, 28 de agosto de 2023. Julio Souza Santos - 
Presidente. 

 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35F4168944732CB22A0ED82CB5FC82AE

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1



Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

Outro

          ESTADO DA BAHIA  
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA  
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
 

 
 
 
 

AVISO DE ERRATA  

 

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, faz saber que publicou nesse 

mesmo diário oficial no dia 28/08/2023, edição n° 31 adjudicação, homologação e 

extrato de contrato do pregão de n° 001/2023 com dados equivocados ao qual vem 

corrigi-los nesta. 

Onde se lê: Data de assinatura 24 de agosto de 2023  

Passa se a ler: Data de assinatura 28 de agosto de 2023 

Mulungu do Morro - BA, 28 de agosto de 2023, Júlio Souza Santos - Presidente da 

Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 053114D4204FEE1A8083DA290DA94563


		2023-08-28T16:15:40-0300




